Vorlaufige Mannschaftsaufstellung Pokal der Freundschaft am 25. Mai 2006 in Koblenz LVR
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200 m Einlagelauf:

Mannschaftsleitung:

Trainer:

Annika

Annika

Carmen

Verena

Rebecca

Eva-Maria

Eva-Maria

Lisa

Julia

Julia

Jenny
Britta

Anne

Natalie

Sabine

Nicole
Annika
Stefanie
Lisa

Nicole
Nicole

Wolfgang
Josef
Christine
Achim

Martin

Martin
Christian
Wolfgang
Glinter
Thomas Braun
Waldemar
Siegfried

Schmitt

Schmitt

Werner

Dreier

Adams

Erwes

Erwes

Markert

Bachtin

Franz

Mdller
Bender

Markert

Idt

Juchem

Bleis
Schmitt
Mdller
Markert

Bleis
Bleis

Bender

Franz
Schuhmacher
Bersch

83

83

82

85

86

85

85

86

86

86

79
76

83

87

79

84
83
85
86

84
84

Schmitz Teamleiter

Weinitschke
Collee
Bender
Mesloh

Worner
Wegener

LG Rhein-Wied

LG Rhein-Wied

LG Bernkastel-Wittlich

LG Sieg

Gerolsteiner LGV

ASV Koblenz

ASV Koblenz

VFL Bad Kreuznach

LG Rhein-Wied

TuS Montabaur

TuS 1862 Kirn
TuS 1862 Kirn

VFL Bad Kreuznach

TG Konz

LG Rhein-Wied

LG Rhein-Wied
LG Rhein-Wied
LG Rhein-Wied
VfL Bad Kreuznach

LG Rhein-Wied
LG Rhein-Wied

Referent fiir Leistungs- und Wettkampfsport
Referent fiir Schiler- und Jugendfragen
Beauftragte fiir Frauen

Beauftragter fiir Jugend-Wettkampfwesen

Sprint / Hiirden

Teamleiter Sprung
Teamleiter Lauf
Teamleiter Wurf

TV Bad Ems (Diskus)
MTV Bad Kreuznach (Speer)
TuS Sohren (Stabhoch)
TG Konz (Hammer)



